
 Zapisovatel              Ivana PLECITÁ
 Prezence
Přítomni předseda: Mgr. Jiří PEK

členové: 
Andrej ČERVENÝ
Ing. Linda TREFNÁ KRYŠTOFOVÁ
Miroslav VILD
Mgr. Karel GÖTZ
Mgr. Bohuslav EBERMANN
Martin OUDA  
Gustav VACEK
Ing. Helena KRUTINOVÁ

Omluveni Petr FIŠER
Ing. Václav HOLÝ

Hosté Ing. Dana Kocová – administrátor, CNPK
Ing. Štěpánka Hamatová – administrátor, CNPK 
Mgr. Renata Janoušková – administrátor, CNPK 
JUDr. Michal Bouřa  -  vedoucí odboru investic a majetku 
Jan Kronďák  – administrátor, CNPK
JUDr. Josef Sýkora – právník OŽP
Ing. Jiří Velíšek - náměstek generálního ředitele SÚS PK
Mgr. Monika Seifertová – projektový manažer SÚS PK
Ing. Petr Stehlík - vedoucí úseku ekonomických činností, ZZS PK
Ing. Hana Kristová – ředitelka ZZOPK 

Na vědomí Odbor kancelář ředitelky KÚPK  (kopie - prezenční listina)

1

Číslo zasedání 33 
Datum konání 27. 2. 2024 – 13:00 hod.

Číslo jednací         PK-KHE/297/24 

Výbor pro veřejné zakázky Zastupitelstva Plzeňského kraje
Zápis ze zasedání Výboru pro veřejné zakázky ZPK ze dne 27. 2. 2024



Program
1. Zahájení
2. Kontrola plnění předchozích usnesení VVZ ZPK
3. Kontrola a projednání zadávací dokumentace k  VZ „CENTRUM PRO PODPORU 

VÝTVARNÉ KULTURY 2. ETAPA“
4. Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „PROVOZOVÁNÍ 

HLADINOMĚRŮ A SRÁŽKOMĚRŮ PLZEŇSKÉHO KRAJE III“
5. Kontrola a projednání zadávací dokumentace k  VZ „ZZS Plzeňského kraje – 

vozidla pro MU a KS 2024“
6. Kontrola a projednání zadávací dokumentace k  VZ „Vozidlo RZP pro ZZSPK – 

náhrada za havarované vozidlo“
7. Kontrola a projednání zadávací dokumentace k  VZ „Technická vozidla pro 

ZZSPK 2024“
8. Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „Přestupní terminál veřejné 

dopravy v Klatovech“
9. Kontrola a projednání zadávací dokumentace k  VZ „Nákladní automobily – 

nosiče výměnných nástaveb pro SÚSPK (2024)“
10. Kontrola a projednání zadávací dokumentace k  VZ „Dílny SPŠ strojnické a SOŠ 

prof. Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 - projektová dokumentace“
11. Různé 
12. Závěr

Zápis z jednání

Číslo Text

1 Zahájení 

Předseda výboru Mgr. Jiří Pek uvítal všechny členy a hosty a zahájil 33. zasedání
výboru, které proběhne prezenčně a hodnoceno bude 8 zadávacích dokumentací
k veřejným zakázkám. 
Počet  členů  výboru  na  začátku  zasedání  je  9.  Výbor  je  usnášeníschopný.
Omluveni jsou pan Fišer a pan Holý.
Ověřovatelem zápisu je navržen Bohuslav Ebermann. Program je v této podobě
všemi  členy  schválen  včetně  navrženého  ověřovatele  a  přítomnosti  hostů
na jednání. 

2 Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru pro veřejné zakázky ZPK

Byla provedena kontrola plnění vlastních usnesení Výboru z minulých zasedání.
Výbor  nemá  žádná  nesplněná  usnesení.  Pan  předseda  dále  informoval  členy
výboru o zastavení zadávacího řízení k  VZ „Zhotovení dokumentace pro společné
povolení objektu bývalých Městských lázní v Plzni – Technika prostředí staveb“,
z důvodu námitky od památkářů. Dále uvedl, že na kraj byla doručena datovou
schránkou od olomoucké firmy Elkontasoft s.r.o. připomínka ke specifikaci veřejné
zakázky „Elektronický systém řídicí kontroly příspěvkových organizací zřizovaných
Plzeňským  krajem“.  Touto  stížností  se  zabývala  CNPK  a  připomínky  byly
zamítnuty.

2



3 Kontrola  a  projednání  zadávací  dokumentace  k  VZ  „CENTRUM  PRO
PODPORU VÝTVARNÉ KULTURY 2. ETAPA“

Pan  předseda  uvedl  tuto  veřejnou  zakázku,  jejímž  zadavatelem  je  Galerie
Klatovy/Klenová,  p.  o.,  zastoupená ředitelkou  Ing.  Hanou Kristovou a požádal
paní Hamatovou z CNPK o její podrobné představení formou prezentace.
Předmětem  této  nadlimitní  veřejné  zakázky  je  provedení  stavebních  úprav
stávajících  objektů,  které  se  nacházejí  v  dolní  části  areálu  Galerie  Klenová.
Řešené  objekty  jsou  součástí  hospodářského  dvora  značně  starého  data,
nejpozději barokní, upravovaný během 19. století. Jedná se o pokračování celkové
rekonstrukce areálu hospodářského dvora, který je kulturní památkou.
Součástí předmětu plnění je také rekultivace venkovních ploch (nové opěrné zdi,
pochozí  a  pojížděné  plochy,  výsadba  zeleně),  dále  dokončení  komunikací
a inženýrských  sítí  uvnitř  areálu.  Práce  budou  probíhat  dle  zpracovaného
projektového návrhu od společnosti ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA, s. r. o.
Zakázka bude financována z programu IROP – 34. výzva — Muzea — SC 4.4
(PR), číslo projektu CZ.06.04.04/00/22_034/0000418. 
Celková předpokládaná hodnota této druhé části VZ činí  64 230 930 Kč bez DPH
a celková nabídková cena nesmí překročit hodnotu 65 000 000,- Kč bez DPH.
Dodavatel prokáže splnění základní, profesní způsobilosti a technické kvalifikace
doložením 3 referenčních staveb v hodnotě minimálně 30 miliónů Kč bez DPH
a zároveň  alespoň  jedna  z  těchto  referenčních  zakázek  musí  být  realizována
na objektu památkově chráněném, nebo na území MPZ, MPR, VPZ, VPR. 
Výše jistoty je stanovena na 500 000,- Kč.
VZ bude hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy
jediným hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH.
Pan předseda poděkoval  za podrobné představení  projektu  a  dotázal  se,  jaká
je výše dotačního příspěvku z programu IROP. Bylo mu odpovězeno, že dotace
bude 63% což je 56 milionů Kč. 
Paní  Trefná  se  zeptala,  proč  byla  první  část  veřejné  zakázky  rekonstrukce
zpracována  v podlimitním režimu  VZ  a  druhá  je  zadána  v nadlimitním režimu.
Odpověděla paní Hamatová, že pokud by se to bralo z pohledu projektanta, který
zpracovává  celý  projekt  jako  celek,  tak  by  bylo  správné  vyhlašovat  obě  VZ
v nadlimitním režimu. V tomto případě, když se zadávala první část VZ, tak byla
zpracována pouze první polovina projektové dokumentace a tudíž bylo vyhlášeno
v podlimitním  řízení.  Projekt  má  také  dvě  stavební  povolení  a  obě  části  jsou
dotované a mají shodné názvy VZ. Paní Hamatová uvedla, že se raději přiklonila
k přísnějšímu  režimu  VZ  a  částky  obou  etap  rekonstrukce  areálu  v  Klenové
sečetla.

Další  dotazy  již  k této  zadávací  dokumentaci  nebyly  vzneseny  a  bylo  tedy
přistoupeno k hlasování a doporučení postoupit ZD k VZ do další fáze zadávacího
řízení.

Bylo přijato usnesení č. 104/24.       

3



4 Kontrola  a  projednání  zadávací  dokumentace  k  VZ  „PROVOZOVÁNÍ
HLADINOMĚRŮ A SRÁŽKOMĚRŮ PLZEŇSKÉHO KRAJE III“

Pan předseda přivítal administrátorku paní Janouškovou z CNPK a pana Sýkoru,
právníka z Odboru životního prostředí KÚPK a krátce tuto VZ popsal.
Poté předal slovo paní Janouškové a ta formou prezentace zadávací dokumentaci
představila.
Jedná  se  o  nadlimitní  veřejnou  zakázku  na  poskytování  služeb  spočívajících
ve správě a provozování systému hladinoměrů a srážkoměrů v Plzeňském kraji po
dobu 60 měsíců. Zadavatelem je Plzeňský kraj a celková předpokládaná hodnota
celé VZ činí 14 000 000,00 Kč bez DPH. Tato VZ je realizována s cílem plynule
navázat na fázi projektu "Zlepšení systému povodňové služby v Plzeňském kraji",
část  "Doplnění  sítě  hladinoměrů  a  srážkoměrů"  a  provozní  části  „Provozování
hladinoměrů  a  srážkoměrů  Plzeňského  kraje“,  „Provozování  hladinoměrů
a srážkoměrů Plzeňského kraje II“ a zajistit další provozní chod celého systému.
Jednou z příloh zadávací dokumentace je i seznam všech instalovaných zařízení
na území PK včetně jednoho bodu ze Středočeského kraje, což je vrch Praha.
V rámci  technické  kvalifikace  je  požadováno  předložení  minimálně  3  zakázek
v minimální hodnotě cca 300 tisíc Kč a předložení seznamu techniků neboli dvou
členů  realizačního  týmů,  kteří  se  budou  podílet  na  zajišťování  služby  pro  PK
a budou splňovat stanovené kvalifikační podmínky. V zadávací dokumentaci jsou
také uvedeny vyhrazené změny závazku.

Další  dotazy  již  k  této  zadávací  dokumentaci  nebyly  vzneseny  a  bylo  tedy
přistoupeno k hlasování a doporučení postoupit ZD k VZ do další fáze zadávacího
řízení. 

Bylo přijato usnesení č. 105/24.       

   5

 
6

7

   
Kontrola a projednání zadávací dokumentace k  VZ „Vozidlo RZP pro 
ZZSPK – náhrada za havarované vozidlo“

Kontrola a projednání zadávací dokumentace k  VZ „ZZS Plzeňského 
kraje – vozidla pro MU a KS 2024“

Kontrola a projednání zadávací dokumentace k  VZ „Technická vozidla 
pro ZZSPK 2024“

Pan  předseda  navrhl  sloučení  těchto  třech  podobných  zadávacích
dokumentací  k VZ do jednoho usnesení  a všichni členové s tímto návrhem
souhlasili.
Uvedl, že tyto VZ se ve výboru projednávají každoročně a soutěží se z 80%
na celkovou nabídkovou cenu,  z 10% na záruční  lhůtu na zástavbu včetně
výstražného zařízení (v měsících) a z 10% na splnění ISO 14001 u zhotovitele
zástavby.

Zadavatelem  VZ  je  Zdravotnická  záchranná  služba  Plzeňského  kraje,
zastoupená  Ing.  Petrem  Stehlíkem  a  administrátorem  je  René  Kronďák
z CNPK, kterému předal pan předseda slovo, aby členům představil  tyto tři
zadávací dokumentace.

4



Pan Kronďák uvedl, že rozdíly jsou primárně v počtu a technické specifikaci
požadovaných  vozidel.  Předpokládané  hodnoty  každé  VZ  jsou  ve  výši
podlimitních  VZ,  avšak  vzhledem  ke  stejnému  předmětu  plnění  se  budou
navzájem sčítat a budou vyhlášeny jako nadlimitní. Rozdělení na samostatné
VZ je z důvodu různého financování jednotlivých vozidel.
V případě zadávací dokumentace k  VZ „Vozidlo RZP pro ZZSPK – náhrada
za  havarované  vozidlo“,  vysvětlil,  že  toto  sanitní  vozidlo  bylo  již  dříve
soutěženo v programu IROP, ale došlo u něho k nehodě a velkému poškození
(na odpis) a tudíž se musí soutěžit nové (stejné) vozidlo.
Další dvě vozidla již nejsou sanitky, ale jedná se o technická vozidla určená
k mimořádným událostem a pro krizový štáb. Jsou rozdělena na dvě zakázky
z důvodu odlišného financování. U veřejné zakázky „ZZS Plzeňského kraje –
vozidla pro MU a KS 2024“ se jedná o krizové finance z programu Ministerstva
zdravotnictví a u  VZ „Technická vozidla pro ZZSPK 2024“ se jedná o finance
od  města  Plzeň  a  zbytek  jsou  vlastní  prostředky  ZZS  Plzeňského  kraje
a předmětem této veřejné zakázky je dodávka 4 ks technických vozidel.

Pan předseda se dotázal na celkový součet předpokládaných hodnot všech tří
zakázek. Bylo mu odpovězeno, že u VZ Technická vozidla pro ZZSPK 2024
je předpokládaná hodnota VZ 3 920 661,- Kč bez DPH u VZ Vozidlo RZP pro
ZZSPK – náhrada za havarované vozidlo je hodnota 2 743 801,- Kč bez DPH
a u VZ  ZZS Plzeňského kraje – vozidla pro MU a KS 2024 je předpokládaná
hodnota  3 305 785,- Kč bez DPH. Celková hodnota tedy činí 9 970 274,- Kč
bez DPH.
Pan předseda poděkoval za představení veřejných zakázek a zeptal se členů
výboru, jestli nemají nějaké dotazy k tomuto bodu jednání.
Dotazy  k  těmto  zadávacím  dokumentacím  nebyly  vzneseny  a  bylo  tedy
přistoupeno  k  hlasování  a  doporučení  postoupit  ZD  k  VZ  do  další  fáze
zadávacího řízení.

Bylo přijato usnesení č. 106/24.       

8 Kontrola  a  projednání  zadávací  dokumentace  k  VZ  „Přestupní  terminál
veřejné dopravy v Klatovech“

Pan předseda na zasedání výboru přivítal pana inženýra Velíška a paní magistru
Seifertovou ze Správy a údržby silnic Plzeňského kraje a uvedl, že jsou současně
zadavatelem i administrátorem této velké VZ. Předpokládaná hodnota a současně
maximální celková hodnota veřejné zakázky činí 183 897 905,00 Kč bez DPH.

Poté pan předseda předal slovo paní Seifertové a panu Velíškovi,  kteří formou
prezentace přiblížili členům výboru tuto VZ.
Pan Velíšek členům výboru objasnil financování tohoto velkého projektu.
Financování projektu je následující:
Z rozpočtu Plzeňského kraje dofinancování.
Spolufinancování  z  dotace  IROP  z  69.  výzvy  Multimodální  osobní  doprava  –
SC 6.1 ve výši 85 % uznatelných nákladů, max. do výše 63 750 000,- Kč.
Spolufinancování  z  rozpočtu  města  Klatovy  na  základě  smlouvy  o  společném
zadávání do max. výše 19 638 889,04 Kč vč. DPH.

5



Paní Seifertová představila projekt formou prezentace.
Předmětem  veřejné  zakázky  je  výstavba  nového  autobusového  terminálu
regionálního a nadregionálního významu, jehož součástí budou nové autobusové
zastávky (za  jeden den přijede 186 spojů  MHD) odstavná stání  pro  autobusy,
zastřešení,  přístřešky,  chodníky,  veřejné  osvětlení  a  stezky.  Dále  je  součástí
výstavba nového parkoviště pro osobní automobily (106 stání) a výstavba nových
inženýrských sítí a přeložky stávajících.
Hlavním  cílem  projektu  je  zejména  poskytnou  cestujícím  pohodlné,  přehledné
a bezpečné cestování autobusovou dopravou a komfortní napojení na železniční
dopravu.
Předpoklad  zahájení  prací  je  08/2024.  Konečný  termín  pro  provedení  díla,
tj. předání  a  převzetí  dokončeného  kompletního  díla  včetně  všech  dokladů
je nejpozději do deseti měsíců od předání staveniště.
Zadavatel požaduje záruku na celé dílo v délce pět let.
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky.
Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a), c)
a d) ZZVZ. Účastník zadávacího řízení předloží k prokázání splnění kvalifikace:

a) Seznam nejméně 3 stavebních prací obdobného charakteru, z toho 1 stavba
nového  autobusového  terminálu  v  hodnotě  30  –  50  mil.  Kč  a  2  stavby
obdobného  charakteru  za  což  je  považována  výstavba  nebo  rekonstrukce
komunikace s živičným povrchem vč. realizace chodníků nebo cyklostezek, 

b) každá  v  hodnotě  nejméně  91  mil.  Kč  bez  DPH,  provedených  účastníkem
zadávacího řízení za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. 

c) Osvědčení objednatele o provedení stavebních prací uvedených v seznamu. 

Pan  předseda  poděkoval  za  vyčerpávající  představení  projektu  a  zeptal  se
na rozdělení přidělených finančních prostředků od města Klatovy (cca 20 milionů
a od  Plzeňského  kraje  cca  100  milionů).  Bylo  mu  odpovězeno,  že  došlo
ke vzájemné dohodě těchto samospráv.

Poté bylo přistoupeno k hlasování a doporučení postoupit ZD k VZ do další fáze
zadávacího řízení.

Bylo přijato usnesení č. 107/24.       

9
Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „Nákladní automobily –
nosiče výměnných nástaveb pro SÚSPK (2024)“

Předseda krátce uvedl tuto opakující se VZ a poprosil pana Velíška o nastínění
letošních změn. Předmětem plnění veřejné zakázky (dále jen „VZ“) je dodávka
3 kusů kompletů nákladních automobilů kategorie NA N3G s nástavbami pro
letní a zimní údržbu komunikací se sněhovými radlicemi dle požadavků zadavatele
a  rozpisu  technických  parametrů  jednotlivých  automobilů  uvedených  podrobně
v ZD.

6



Předpokládaná  hodnota  a  současně  maximální  celková  hodnota  veřejné
zakázky činí: 23 553 719,00 Kč bez DPH.
Termín plnění je do šesti měsíců od podpisu kupní smlouvy a zadavatel požaduje
záruku v délce dva roky.

Zadavatel dále letos požaduje v souladu s § 41 ZZVZ poskytnutí jistoty ve výši
471 000,00 Kč.
Nabídku lze podat ve lhůtě pro podávání nabídek výhradně v elektronické podobě
prostřednictvím  elektronického nástroje (portálu) E-ZAK – na příslušný odkaz
a to po předchozí registraci.
Jediným hodnotícím kritériem je  ekonomická  výhodnost  nabídky,  přičemž
bude  hodnocena  podle  nejnižší  nabídkové  ceny,  tj.  celkové  nabídkové  ceny
v Kč bez DPH. Za výhodnější se považuje nižší nabídková cena.

Pan Velíšek dále vyjmenoval firmy na trhu, které jsou schopné splnit poptávanou
technickou specifikaci těchto nákladních automobilů a nástaveb.

Předseda  poděkoval  za  představení  VZ  a  dotázal  se,  jestli  se  v budoucnu
neuvažuje o změně hodnotících kritérií,  např.  90% na cenu a 10% na záruční
dobu.  Pan  Velíšek  odpověděl,  že  již  tyto  možnosti  kalkulovaly  a  nejvýhodněji
vychází hodnocení podle nejnižší nabídkové ceny.
Poté se pan předseda zeptal, jestli nemají dotazy členové výboru.

Další  dotazy  již  k této  zadávací  dokumentaci  nebyly  vzneseny  a  bylo  tedy
přistoupeno k hlasování a doporučení postoupit ZD k VZ do další fáze zadávacího
řízení.

Bylo přijato usnesení č. 108/24.       

10 Kontrola a projednání zadávací dokumentace k VZ „Dílny SPŠ strojnické a SOŠ
prof. Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 - projektová dokumentace“

Pan předseda přivítal  paní Kocovou z CNPK a pana Bouřu, vedoucího odboru
investic a majetku a požádal o představení projektu, jehož základní předpokládaná
hodnota je 20 000 000 Kč bez DPH.

Pan  Bouřa  uvedl,  že  zadavatelem  projektu  je  Plzeňský  kraj  a  zadávací
dokumentaci zpracovávali kolegové z OIM ve spolupráci s CNPK. Předmětem této
veřejné zakázky je poskytnutí služeb pro zadavatele spočívajících ve vypracování
projektové dokumentace.

Předal slovo paní Ing. Daně Kocové z CNPK a ta formou prezentace zadávací
dokumentaci  představila.  Uvedla,  že  se  jednám  o   nadlimitní  VZ  na  služby
a na situačních nákresech přiblížila návrhy úprav.

7



Budou se týkat jídelny, šatny a dílen, přičemž prostory stávající jídelny v suterénu
nahradí  velkokapacitní  šatny  a  vznikne  nová  jídelna  ve  vnitrobloku  pro  150
strávníků. Dále na vizualizacích ukázala pohledy z ulic Majerova/Politických vězňů
a ze dvora. Zmínila také náklady na projekt a realizaci. Předpokládaná hodnota
zakázky je 20 000 000 Kč bez DPH a propočet investičních nákladů z provedené
studie je cca 354 mil. Kč bez DPH. Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu
na základě výpočtu podle standardů služeb ČKAIT a ČKA.
Projektové práce a související činnosti budou provedeny v rozsahu potřebném pro
získání  všech  pravomocných  povolení,  rozhodnutí,  stanovisek  a  vyjádření
potřebných pro povolení stavby (DSP).
Zhotovitel dále zpracuje projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele a realizaci
stavby (DPS) dle požadavků uvedených ve smlouvě o dílo.

Předmětem plnění je Zpracování projektové dokumentace ve stupních: 
 dokumentace pro povolení stavby 
 dokumentace pro provedení stavby a výběr zhotovitele 

Vyžadováno  zpracování  využitím  metody  informačního  modelování  staveb
(,,BIM“).
Veškeré zadávací požadavky na BIM jsou zpracovány odborným konzultantem –
společnost MFS DX s.r.o.

Kvalifikační požadavky a technická kvalifikace
a) seznam významných služeb: 
2  x  referenční  zakázka  –  zpracování  projektové  dokumentace  pro  stavbu
s investičními náklady min.  100 mil. Kč.
1 x zpracování projektové dokumentace pro stavbu s investičními náklady min.
100 mil. Kč metodou BIM.

Pan  předseda  doplnil,  že  se  jedná  o  moderní  digitální  zpracování  projektové
dokumentace pro stavby, kdy všichni účastníci vidí aktuální informace a mohou
tam také vkládat a upravovat data.

b) seznam techniků: 
b1) Hlavní inženýr projektu/vedoucí projektant:
oprávnění dle zákona č. 360/1992 Sb. pro obor POZEMNÍ STAVBY (IP00) nebo
autorizovaný architekt pro obor architektura
b2)  Koordinátor  BIM – požadavky na zkušenost  na této  pozici  (blíže  uvedeno
v zadávací dokumentaci)

b3) Osoba disponující oprávnění dle zákona č. 360/1992 Sb. pro obor TECHNIKA
PROSTŘEDÍ STAVEB specializace elektrotechnická zařízení pro autorizovaného
inženýra (IE02) nebo autorizovaného technika (TE03)

Pan Götz – odchod v 14:00 hodin

8



Dále paní Kocová popsala způsob  hodnocení nabídek, které bude provedeno
v souladu  s  ustanovením  §  114  a  násl.  ZZVZ  podle  ekonomické  výhodnosti
nabídek, na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.
Soutěžit  se  bude  na  60%  nabídkové  ceny  za  provedení  projektových  prací
a za výkon  autorského  dozoru,  dále  30%  zkušenosti  členů  realizačního  týmu
dodavatele nad rámec kvalifikace a 10% BIM koordinátor nad rámec kvalifikace.
Pan  předseda  poděkoval  paní  Kocové  za  detailní  představení  zadávací
dokumentace a zeptal se kolegů, jestli nemají dotazy k této zadávací dokumentaci.

Pan  Vild  se  zeptal,  kdy  se  plánuje  předpokládaný  začátek   realizace  vlastní
stavby. Odpověděl pan Bouřa, že studenti jsou nyní v nevyhovujících prostorech
a snaha Plzeňského kraje  je začít co nejdříve stavět a důležité je také sehnat
finanční prostředky i s pomocí dotačních programů.

Další  dotazy  již  k  této  zadávací  dokumentaci  nebyly  vzneseny  a  bylo  tedy
přistoupeno k hlasování a doporučení postoupit ZD k VZ do další fáze zadávacího
řízení.

Bylo přijato usnesení č. 109/24.       

11 Různé 

Pan předseda zde pouze připomněl termín dalšího mimořádného jednání,  které
proběhne  v březnu  a  bude  se  na  něm  projednávat  VZ  od  Odboru  informatiky
na KÚPK. Pravděpodobně bude toto jednání formou videokonference.

12 Závěr 

Pan  předseda  poděkoval  za  dnešní  jednání,  dále  všem  poděkoval  členům
za výbornou docházku,  výbor  je  vždy usnášeníschopný a  v  14:30  hodin  zasedání
ukončil. 

Zápis byl vyhotoven dne 4. 3. 2024 – počet stran: 9, počet příloh: 2

       Ivana Plecitá Mgr. Bohuslav Ebermann Mgr. Jiří Pek 

.................................... .................................... ....................................
zapisovatel ověřovatel zápisu předseda výboru

                                                              

9



Název přílohy

Prezenční listina z 33. zasedání Výboru pro veřejné zakázky ZPK dne 27. 2. 2024.

Usnesení z 33. zasedání Výboru pro veřejné zakázky ZPK dne 27. 2. 2024.

1

Výbor pro veřejné zakázky Zastupitelstva Plzeňského kraje  
Přílohy z 33. zasedání Výboru pro veřejné zakázky ZPK ze dne 27. 2. 2024 - neveřejné



Číslo Text Stav

104/24 VVZ ZPK doporučuje postoupit  ZD k VZ „CENTRUM PRO PODPORU
VÝTVARNÉ KULTURY 2. ETAPA“ do další fáze zadávacího řízení bez
připomínek.

Pro:
Proti:
Zdržel se:
Nehlasoval:

9
0
0
0

105/24 VVZ  ZPK  doporučuje  postoupit  ZD  k VZ  „PROVOZOVÁNÍ
HLADINOMĚRŮ A SRÁŽKOMĚRŮ PLZEŇSKÉHO KRAJE III“  do další
fáze zadávacího řízení bez připomínek.

Pro:
Proti:
Zdržel se:
Nehlasoval:

9
0
0
0

106/24 VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „ZZS Plzeňského kraje – vozidla 
pro MU a KS 2024“ a ZD k  VZ „Vozidlo RZP pro ZZSPK – náhrada za 
havarované vozidlo“ a ZD k VZ „Technická vozidla pro ZZSPK 2024“ do 
další fáze zadávacího řízení bez připomínek.

Pro:
Proti:
Zdržel se:
Nehlasoval:

9
0
0
0

107/24 VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Přestupní terminál veřejné 
dopravy v Klatovech“ do další fáze zadávacího řízení bez připomínek.

Pro:
Proti:
Zdržel se:
Nehlasoval:

9
0
0
0

1

Výbor pro veřejné zakázky Zastupitelstva Plzeňského kraje  
Usnesení z 33. zasedání Výboru pro veřejné zakázky ze dne 27. 2. 2024 



108/24 VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Nákladní automobily – nosiče 
výměnných nástaveb pro SÚSPK (2024)“ do další fáze zadávacího řízení 
bez připomínek.

Pro:
Proti:
Zdržel se:
Nehlasoval:

9
0
0
0

109/24 VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Dílny SPŠ strojnické a SOŠ prof.
Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 - projektová dokumentace“ do další fáze 
zadávacího řízení bez připomínek.

Pro:
Proti:
Zdržel se:
Nehlasoval:

8
0
0
0

 
              Ivana Plecitá    Mgr. Bohuslav Ebermann        Mgr. Jiří Pek

          ...............................  ...................................            .......................
          zapisovatel  ověřovatel usnesení           předseda výboru

                                                               

2


	Výbor pro veřejné zakázky Zastupitelstva Plzeňského kraje
	Zápis ze zasedání Výboru pro veřejné zakázky ZPK ze dne 27. 2. 2024
	Prezence

	Přítomni
	Omluveni
	Hosté
	Na vědomí
	Odbor kancelář ředitelky KÚPK (kopie - prezenční listina)
	Program
	Zápis z jednání

	Číslo
	Text
	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	Zápis byl vyhotoven dne 4. 3. 2024 – počet stran: 9, počet příloh: 2
	Ivana Plecitá Mgr. Bohuslav Ebermann Mgr. Jiří Pek
	
	zapisovatel ověřovatel zápisu předseda výboru
	Výbor pro veřejné zakázky Zastupitelstva Plzeňského kraje
	Přílohy z 33. zasedání Výboru pro veřejné zakázky ZPK ze dne 27. 2. 2024 - neveřejné
	Příloha č. 1 zápisu
	Název přílohy
	Výbor pro veřejné zakázky Zastupitelstva Plzeňského kraje
	Usnesení z 33. zasedání Výboru pro veřejné zakázky ze dne 27. 2. 2024
	Příloha č. 1 zápisu
	Číslo
	Text
	Stav
	104/24
	Pro:
	Proti:
	Zdržel se:
	Nehlasoval:
	9
	0
	0
	0
	105/24
	Pro:
	Proti:
	Zdržel se:
	Nehlasoval:
	9
	0
	0
	0
	106/24
	Pro:
	Proti:
	Zdržel se:
	Nehlasoval:
	9
	0
	0
	0
	107/24
	Pro:
	Proti:
	Zdržel se:
	Nehlasoval:
	9
	0
	0
	0
	108/24
	Pro:
	Proti:
	Zdržel se:
	Nehlasoval:
	9
	0
	0
	0
	109/24
	Pro:
	Proti:
	Zdržel se:
	Nehlasoval:
	8
	0
	0
	0
	
	Ivana Plecitá Mgr. Bohuslav Ebermann Mgr. Jiří Pek
	..... .. .....................
	zapisovatel ověřovatel usnesení předseda výboru

